
WÓJTGMINY
Radków

Zarządzenie Nr 41/2016

Wójta Gminy w Radkowie

z dnia 03 października 2016 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 34/2016 Wójta Gminy w Radkowie z dnia 6 września
2016 L W sprawie powolania Komisji przetargowej.

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym (t.j. OZ.U. z
2016 L, poz. 446) oraz art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 L Prawo zamówień publicznych
(j.t. OZ.U. z 2015 L. poz.2164 z późno zm.) zarządzam co następuje:

Uchyla się Zarządzenie Nr 34/2016 Wójta Gminy w Radkowie z dnia 6 września 2016 L W

sprawie powolanie Komisji przetargowej.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem lf!\ <

(::".:" ~'-.~;':~.
. ~':,f I, r~ .

( ~\/':t'~...;+
+.. !"'I \ .

• , t " : ' •....LL------/::.
'-...Ń .. -..... -;"~..•/
~y


	00000001

